Е
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГ ЕТИКИИ ТАРИФОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 октября 2021 г. №46-т/10

О корректировке долгосрочных тарифовна тепловую энергию,теплоноситель для потребителей филиала «Ивановские ПГУ»АО «ИнтерРАО- Электрогенерация» (Комсомольский район)на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «Отеплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от22.10.2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить долгосрочные тарифы на тепловую энергию с учетомкорректировки необходимой валовой выручки для потребителей филиала«Ивановские ПГУ» АО «Интер РАО — Электрогенерация» (Комсомольскийрайон) на 2022 год согласно приложению1.2. Установить долгосрочные тарифы на теплоноситель с учетомкорректировки необходимой валовой выручки для потребителей филиала«Ивановские ПГУ» АО «Интер РАО - Электрогенерация» (Комсомольскийрайон) на 2022 год согласно приложению2.3. Тарифы, установленные в п. 1, 2 настоящего постановления, действуют с01.01.2022 по 31.12.2022.
4. С 01.01.2022 признать утратившими силу приложения |, 2 кпостановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от16.10.2020 № 48-т/б.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Начальник Департамента

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 22.10.2021 № 46-т/10

Тарифына тепловую энергию (мощность) на коллекторах источника тепловой энергии

Отборный парВода
давлением ост

Наименование от|0т от
реду

№
егулируемой Вид тарифа Го 12|2,5|7,0|Свыше

иро
п/п рия х тарифе х

1 2 до|до
|

до 13,0 Ир
полугодие|полугодие|2,5|7,01 13,0 кг/ ый

кг/|кг/с|кг/|см2 |

см?|м?|см? пар
Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключенияфилиал «Ивановские

ОдноставоПГУ» АО «Интер РАО ие1. |= Электрогенерация»
6 Гкал 2022 1565,16 1597,35 - - - - -(Комсомольский ри НДс|_ район)

Примечание. Величина расходов на топливо, отнот котельной на 2022 год — 692,28 руб.

1.г
Филиал

есенная на 1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 22.10.2021 № 46-т/10

Тарифына теплоноситель
НА
№ Наименование Вода Пар _
пИ регулируемой Вид тарифа Год

-организации 1 2 1 2_|Нолугодие|полугодие|полугодие полугодиеТариф на теплоноситель для потребителей
«Ивановские

ПГУ» АО «Интер РАО —

Электрогенерация»
(Комсомольский район)О] гОдноставочн

ый, руб./м?, 2022 66,01 69,55 - -без НДСИ ОНИ